στον αγρό στο πλαίσιο του έργου USER-PA» 

Οι  υποψήφιοι  θα  πρέπει  να  έχουν  αποδεδειγμένη  επαγγελματική  εμπειρία  στην  

υλοποίηση αντίστοιχων προμηθειών και να είναι πλήρως εξοικειωμένοι με το αντικείμενο 
αυτό. 

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να ξεπερνά το ποσό των χιλίων εφτακοσίων 

δέκα ευρώ (1.710 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης 

προσφοράς με τα εξής στοιχεία: 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ για την προμήθεια: 

«Προμήθεια Εξοπλισμού - σετ παρελκομένων για συστήματα γεωργίας ακριβείας